

ZP.271.9.2019

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Poprawa jakości i efektywności oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pruszcz z wykorzystaniem rozwiązań energooszczędnych” – dostawy

Dnia 18.06.2019 roku do Urzędu Gminy w Pruszczu wpłynęło pismo skierowane przez Wykonawcę dotyczące w/w postępowania z zapytaniem:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji SIWZ w pkt. III, Zamawiający przedstawia zakres prac, który polega na dostawie i montażu 327 szt. opraw drogowych. Natomiast w Przedmiarze robót, Zamawiający informuje o wymianie przewodu zasilającego oprawy oraz wymianie napowietrznych skrzynek bezpiecznikowych z nowymi wkładkami topikowymi WT-6A. Prosimy o szczegółową informację, jaki zakres obejmuje obecny przetarg.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W dokumentacji SIWZ w pkt III Zamawiający przedstawia zakres prac który polega na dostawie 327 opraw oświetleniowych drogowych, a nie na "dostawie i montażu" jak w pytaniu. Zakres dostaw obejmuje dostawy wyłącznie opraw oświetleniowych. Informacja zawarta w charakterystyce i założeniach do przedmiaru robót, a mianowicie: "Istniejące napowietrzne skrzynki bezpiecznikowe przy wymianie opraw należy wymienić na nowe i wyposażyc w nowe wkładki topikowe WT-6A. Przewody zasilające oprawy należy wymienić na LY 2,5mm²." wchodzić będą w zakres zamówienia na montaż, a nie na dostawy opraw oświetleniowych, nie są więc przedmiotem obecnego przetargu.

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji technicznej w dokumentacji „D01.03.02 Montaż stanowiska oświetleniowych” w pkt. 6.3, Zamawiający przedstawia listę badań do wykonania w czasie robót. Wymienione badania różnią się od tych podanych w dokumentacji SIWZ w rozdziale III w pkt.5. Prosimy o szczegółową informację, jakich badań będzie wymagał Zamawiający po wykonaniu robót? Czy wystarczy wykonanie pomiarów luminacji i pomiary fotometryczne natężenia oświetlenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wykonawca tego postępowania nie musi wykonywać żadnych badań. Przywołany zapis w specyfikacji technicznej w dokumentacji technicznej "D01.03.02 Montaż stanowisk oświetleniowych" nie dotyczy postępowania na dostawy, a na montaż.


WÓJT
mgr inż. Dariusz Waszowski